UG

INGENIERIA S.A.

RELACION DE OBRAS EJECUTADAS

CONTRATANTE
Ciconci Ltda

Comfama
Meénsula Ingenieros S. A.

Municipio de Santo
Domingo

Platinum Constructores
S.A

Abelardo Arias

Avance Urbano Ltda

Consorcio Avenidas
Medellin

Consorcio Comuna 13

Construcciones Escobar
Ortega Ltda
Construcreto

Constructora J.C Ltda
Cortazar y Gutiérrez Ltda

Desarrollos Integrales Ltda
Electroplan Ltda

Electroplan Ltda
Electroplan Ltda
Electroplan Ltda
Electroplan Ltda
Luz Colombia Moncayo

Soluciones Civiles S.A

Excavacion y Demoliciones
Gabriel Toro
Conmezclas Ltda.

Constructora J.C Ltda
Enrique Usuga
David Aristizabal
Consorcio Comuna 7

CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES

ALQUILER DE EQUIPOS

OBRA
Planta de Tratamiento la Ceja

Mirador del Valle
Medellin digital
Mantenimiento de vias terciarias

Parque Industrial El Trapiche

Via Finca en Sons6n
Brenntag Medellin
Obras Complementarias del contrato de

Fresado y repavimentacion en el Municipio

de Medellin

Frente Caribe
Resaltos en el Municipio de Bello

Curva Ferrol en el Municipio de San
Antonio de Prado

Estacion de servicio Zuly

Parcheo en la via Sonsén - La Unién

Estacion de Servicio Terpel Norte
Estacion de Servicio Terpel la América

Estacion de Servicio Terpel Norte
Estacién de Servicio Terpel Rodeo
Estacion de Servicio Terpel Toscana
Estacion de Servicio Texaco la América
Movimiento de Tierra en el Centro
Automotriz

Nueva Zelanda

Pavimento parcelaciéon Villa Lucha

Girasoles

Estacion de servicio El Venado
Casa de la 70 con la 30
Consultorio de RX Edificio Xerox

Obras Complementarias en la Comuna 7

Medellin - Colombia

ANO

2008
2008
2008
2008

2008

2009
2009
2009

2009
2009

2009

2009
2009

2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009

Carrera 57 # 24 - 23 PBX: 444 6846
Fax: 444 6846 e-mail: ugmingenieria@une.net.co




Distracom y Cia Ltda
D&A Equipos Ltda.
Oscar Velilla Gémez
Asfalto y Hormigon S. A.
Pavimentar S. A.

Mincivil S.A.

Mincivil S.A.

Colsanitas

Avance Urbano Ltda.
Municipio de Medellin
Espacios Inmobiliarios

Asfalto y Hormigén S.A.
Consorcio Pavimentos
Urbanos 2010

Grupo A +IS.AS.
Gas Consultores S.A.S.

Alba Nidia Sanchez
Avance Urbano Proyectos
y Construcciones Ltda

BLL Constructores S.A.
Imusa S.A.
COMFAMA

COMFAMA
Consorcio Municipios
Medellin 2011

Corposocial
Consorcio Oca Pérticos

Mincivil S.A.
Mincivil S.A.

Mincivil S.A.

CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES

ALQUILER DE EQUIPOS

UG

INGENIERIA S.A.

Estaciéon de Servicio El Trapiche

Redes para Telmex

Villa Melissa

Realce de cuellos, tapas, sumideros y cajas

Parcheo de Huecos en el Municipio de la
Estrella

Reformas Varias en la Planta de Girardota
Obras Complementarias en los corredores
viales preferenciales de Medellin Av
Guayabal, Av. 33 y Av. El Poblado
Construccion de Parqueadero sede el
Poblado

Reformas en la Planta Brenntag
Presupuesto Participativo Comuna 2
Red de Acueducto Obra Azaleas 1

Pavimento planta Invesa
Fresado, repavimentacién y obras
complementarias

Construccion de Edificio en Envigado
Parcheo de Nichos EPM

Construccion de Local Alpie Bello
Construccion de Placa Polideportiva en el
Municipio de Salgar

Movimiento de Tierra en el Proyecto
Almendros de Zufiiga en Envigado

Parcheo de Planta Rionegro
Mantenimiento Redes Comfama
Copacabana

Mantenimiento de via Interna y Externa del
Parque Arvi

Parcheo de Huecos en la via San Cristébal -
San Jerénimo

Mantenimiento de vias Municipio de Caldas

Parcheo de Huecos en Metro plus Itagiii
Movimiento de Tierra, urbanismo en la
planta Tablemac

Construccion de Bahias parqueaderos
Compaiiia de Empaques

Movimiento de tierra y urbanismo planta
Enka de Colombia

Medellin - Colombia

2009
2009
2009
2009
2010

2010

2010

2010
2010
2011
2011

2011
2011

2011
2011
2011

2011

2011
2011

2012

2012

2012
2012
2012

2012

2012

2012

Carrera 57 # 24 - 23 PBX: 444 6846
Fax: 444 6846 e-mail: ugmingenieria@une.net.co




