

## RELACIÓN DE OBRAS EJECUTADAS

CONTRATANTE	OBRA	AÑO
Ciconci Ltda	Planta de Tratamiento la Ceja	2008
Comfama	Mirador del Valle	2008
Ménsula Ingenieros S. A.	Medellín digital	2008
Municipio de Santo	Mantenimiento de vías terciarias	2008
Domingo		
Platinum Constructores S.A	Parque Industrial El Trapiche	2008
Abelardo Arias	Vía Finca en Sonsón	2009
Avance Urbano Ltda	Brenntag Medellín	2009
Consorcio Avenidas	Obras Complementarias del contrato de	2009
Medellín	Fresado y repavimentación en el Municipio de Medellín	
Consorcio Comuna 13	Frente Caribe	2009
Construcciones Escobar	Resaltos en el Municipio de Bello	2009
Ortega Ltda	•	
Construcreto	Curva Ferrol en el Municipio de San Antonio de Prado	2009
Constructora J.C Ltda	Estación de servicio Zuly	2009
Cortazar y Gutiérrez Ltda	Parcheo en la vía Sonsón - La Unión	2009
Desarrollos Integrales Ltda	Estación de Servicio Terpel Norte	2009
Electroplan Ltda	Estación de Servicio Terpel la América	2009
Electroplan Ltda	Estación de Servicio Terpel Norte	2009
Electroplan Ltda	Estación de Servicio Terpel Rodeo	2009
Electroplan Ltda	Estación de Servicio Terpel Toscana	2009
Electroplan Ltda	Estación de Servicio Texaco la América	2009
Luz Colombia Moncayo	Movimiento de Tierra en el Centro Automotriz	2009
Soluciones Civiles S.A	Nueva Zelanda	2009
Excavación y Demoliciones	Pavimento parcelación Villa Lucha	2009
Gabriel Toro	-	
Conmezclas Ltda.	Girasoles	2009
Constructora J.C Ltda	Estación de servicio El Venado	2009
Enrique Usuga	Casa de la 70 con la 30	2009
David Aristizabal	Consultorio de RX Edificio Xerox	2009
Consorcio Comuna 7	Obras Complementarias en la Comuna 7	2009



Distracom y Cía Ltda	Estación de Servicio El Trapiche	2009
D&A Equipos Ltda.	Redes para Telmex	2009
Oscar Velilla Gómez	Villa Melissa	2009
Asfalto y Hormigón S. A.	Realce de cuellos, tapas, sumideros y cajas	2009
Pavimentar S. A.	Parcheo de Huecos en el Municipio de la Estrella	2010
Mincivil S.A.	Reformas Varias en la Planta de Girardota Obras Complementarias en los corredores viales preferenciales de Medellín Av	2010
Mincivil S.A.	Guayabal, Av. 33 y Av. El Poblado Construcción de Parqueadero sede el	2010
Colsanitas	Poblado	2010
Avance Urbano Ltda.	Reformas en la Planta Brenntag	2010
Municipio de Medellín	Presupuesto Participativo Comuna 2	2011
Espacios Inmobiliarios	Red de Acueducto Obra Azaleas 1	2011
Asfalto y Hormigón S.A.	Pavimento planta Invesa	2011
Consorcio Pavimentos Urbanos 2010	Fresado, repavimentación y obras complementarias	2011
Grupo A + I S.A.S.	Construcción de Edificio en Envigado	2011
Gas Consultores S.A.S.	Parcheo de Nichos EPM	2011
Alba Nidia Sanchez	Construcción de Local Alpie Bello	2011
Avance Urbano Proyectos	Construcción de Placa Polideportiva en el	
y Construcciones Ltda	Municipio de Salgar	2011
	Movimiento de Tierra en el Proyecto	
BLL Constructores S.A.	Almendros de Zuñiga en Envigado	2011
Imusa S.A.	Parcheo de Planta Rionegro	2011
COMFAMA	Mantenimiento Redes Comfama	2012
	Copacabana Mantaninianto de vía Interna vi Euterna del	2012
COMFAMA	Mantenimiento de vía Interna y Externa del Parque Arví	2012
Consorcio Municipios	Parcheo de Huecos en la vía San Cristóbal –	2012
Medellín 2011	San Jerónimo	2012
Corposocial	Mantenimiento de vías Municipio de Caldas	2012
Consorcio Oca Pórticos	Parcheo de Huecos en Metro plus Itagüí	2012
consorero dea i orneos	Movimiento de Tierra, urbanismo en la	2012
Mincivil S.A.	planta Tablemac	2012
	Construcción de Bahías parqueaderos	
Mincivil S.A.	Compañía de Empaques	2012
	Movimiento de tierra y urbanismo planta	
Mincivil S.A.	Enka de Colombia	2012